АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.11.2018 года № 929
          г. Карабаш

	Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Российской Федерации от 21.02.1992 г. № 2395-1 «О недрах», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации Карабашского городского округа от 24.05.2017 г. № 397 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального геологического контроля на территории Карабашского городского округа»»,
[bookmark: sub_1001]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридичес-ких лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год (приложение) по муниципальному геологическому контролю.
[bookmark: sub_1003]2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Н.А. Бачурина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству О.Н. Кроткову.

Глава Карабашского
городского округа				                          О.Г. Буданов

Утвержден
постановлением администрации Карабашского городского округа
от «30» ноября 2018 года

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) (не более 12 символов)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГ, порядковый номер месяца,
название месяца на русском языке в им.падеже)
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	Информация о присвоении деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, определенного класса (категории опасности), об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности (чрезвычайно высокий риск (1 класс), высокий риск (2 класс), значительный риск (3 класс), средний риск (4 класс), умеренный риск (5 класс), низкий риск (6 класс))

	место (места) нахождения юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП) (ДД.ММ.ГГ)
	дата окончания последней проверки
(ДД.ММ.ГГ)
	дата начала осуществления юридическим лицом (ЮЛ),  индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности (ДД.ММ.ГГ)
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	Постановление о назначении
административного назначения
или решении о приостановлении
и (или) аннулировании лицензии
	Дата вступления в законную силу (ДД.ММ.ГГ)
	Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты
(ДД.ММ.ГГ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Общество с ограниченной ответственностью "Профиль-Д"
	454048, г. Челябинск, ул. Омская, д. 89, оф. 101
	Карабашский  городской округ Челябинской области
	участок Баширова (западная и восточная части)
	1047423543540
	7451212280
	Выявление нарушений требований законодательства в сфере охраны недр
	16.12.2004 г.
	не было
	01.09.2010 г.
	Федеральный закон от 21.02.1992г. № 2395-1 "О недрах"
	01 апреля 2019 г.

	50
	документарная и выездная